



Kripto FETÖ'cü Cem Küçük yazdığı bu satırın arkasında duramadı

Hürriyet'TEKİ ONURSUZLAR HÜKÜMET NE İSTERSE ONU YAZIYOR

Hürriyet'teki onursuzlar hükümet ne isterse onu yazıyor

21 Ekim Pazartesi 2019 13:09



Kripto FETÖ'cü Cem Küçük, Hürriyet gazetesi ile ilgili yazdıklarının arkasında duramadı.

Işıkçılar Cemaati'nin yayın organı Türkiye gazetesinde yazan kripto FETÖ'cü Cem Küçük, Hürriyet gazetesi ile ilgili yazdıklarının arkasında duramadı.

Kripto FETÖ'cü Cem Küçük bugünkü yazısının "**Hiçbir ahlaki değer olmayınca**" başlıklı bölümünde Hürriyet gazetesinin çalışanlarını ve yazarlarını hedef aldı. Cem Küçük yazısında, Hürriyet gazetesinin Demirören Grubu'na satılmasından sonra AKP hükümetine destek olduğunu belirterek şu ifadeleri kullandı:

"Bu medya grubunda çalışanların tamamı muhalif ve Erdoğan düşmanıydı. Onuru olanlar istifa etti, olmayanlar çalışmaya devam ediyor. Kullanışlı olanlar cephede öne sürüldü ve hükümet ne isterse onu yazıyorlar. Çünkü tek gram onurları yok."

Cem Küçük'ün bu sözleri krize neden oldu. Türkiye gazetesinde ve gazetenin internet sitesinde yer alan Küçük'ün yazısı daha sonra sansürlendi. Kripto FETÖ'cü Küçük de yazısını Twitter hesabından paylaştıktan kısa süre sonra, paylaşımı sildi.

Sonrasında ise, Cem Küçük'ün Hürriyet çalışanlarına ve yazarlarına "onursuz" diyerek hakaret ettiği cümle, **internet sitesine, "Bu medya grubunda çalışanların tamamı muhalif ve Erdoğan düşmanıydı. Onuru olanlar istifa etti" şekliyle kondu.**

Cem Küçük yazısında, Hürriyet'te çalışanlarını hedef alarak Hürriyet gazetesi için de, "bugün en sağlam hükümet destekçisi gazetede muhabir. Yani maaşını Tayyip Erdoğan'a bağlı, yerli ve millî iş adamı Yıldırım Demirören'den alıyor" dedi.

İşte kripto Cem Küçük'ün gazetede yazısı ve internet sitesinde yer alan sansürlenmiş hali:

ması sonucu biri çocuk üç sivil yaralandı.

10



CEM KÜÇÜK

cemkucuk@gmail.com

@cemkucuk55

Hiçbir ahlaki değer in olmayınca

Hürriyet gazetesi 22 Mart 2018'de **Aydın Doğan**'in elinden çıktı. Gerçi bu bizim taraf için iyi olmadı ama yıllardır bu ülkeye her türlü kötülüğü yapan bir medya kuruluşundan kurtulmuş olduk.

Bu medya grubunda çalışanların tamamı muhalif ve Erdoğan düşmanıydı. Onuru olanlar istifa etti, olmayanlar çalışmaya devam ediyor. Kullanışlı olanlar cephede öne sürüldü ve hükümet ne isterse onu yazıyorlar. Çünkü tek gram onurları yok.

Hürriyet'te çalışan bir muhabir var. Adam sabah akşam İslam'ın bütün değerlerine saldırıyor. Dolandırıcıları, suç örgütlerini gerçek bir tarikat ve cemaatmiş gibi sunuyor. Kitaplar yazıyor, para kazanıyor. Cübbeli Ahmet Hoca ve İhsan Şenocak hocamıza da bu şahsa hak ettiğinden fazla önem atfettikleri için sitem ediyorum. Aynı kişi sabah akşam yandaş medya diye bizim taraf yazarlarına sataşiyor, hakaretler ediyor. Hâlbuki kendisi bugün en sağlam hükümet destekçisi gazetede muhabir. Yani maaşını Tayyip Erdoğan'a bağlı, yerli ve millî iş adamı Yıldırım Demirören'den alıyor. Ama utanmadan sıkılmadan hükümeti destekleyen yazarlara salıyor. Arkadaş sende bir gram onur olsa Hürriyet'ten basarsın

istifanı.

Zamanında ByLock'u aklayan söyleşiler yapan, **Eyüp Can**'in emrinde Radikal'de çalışan, Kanaltürk ekranlarında FETÖ medyasına el konduğunda, "**Muhalif medya susturuluyor**" diyen şahıstan utanma beklemiyoruz.

Bu utanması olmayan şahıs benden tazminat kazandı, doğru. Ama kendi seviyesindeki trollere doğru bilgi vermediği için aklınca eğleniyor. Hâlbuki kazandığı tazminat dosyası İstinaf'ta. Avukatlarım parayı yatırdı. 17.07.2019 tarihinde bu şahsın avukatları (FETÖ'cü büyük iş adamlarının da avukatları) paranın kendilerine ödenmesini istemişler. İcra müdürü reddetmiş. Parayı teminat olarak kabul etmiş. Yani dosya, istinaf sonucunu bekliyor. Olay bu. Adam her gün para para diye ağlıyor.

Benim şimdi şöyle bir önerim var: **Cem Yılmaz 28 Ekim'deki gösterisinin gelirlerini Mehmetçik Vakfı'na bağışladığını söylemişti. O vakfın Cem Yılmaz'ın parasına ihtiyacı yok. O parayı bu şahsa versin.**

Ya da bizim taraf medyası olarak aramızda para toplayalım. Yücel Koç, Ersoy Dede, Fuat Uğur öncülük etsin. Aramızda topladığımız parayı bu şahsa verip çenesi sussun. Nasıl fikir?..

21.10.2019



Cem Küçük

cemkucuk@gmail.com

Hürriyet gazetesi 22 Mart 2018'de **Aydın Doğan**'ın elinden çıktı. Gerçi bu bizim taraf için iyi olmadı ama yıllardır bu ülkeye her türlü kötülüğü yapan bir medya kuruluşundan kurtulmuş olduk.

Bu medya grubunda çalışanların tamamı muhalif ve Erdoğan düşmanıydı. Onuru olanlar istifa etti.

Hürriyet'te çalışan bir muhabir var. Adam sabah akşam İslam'ın bütün değerlerine saldırıyor. Dolandırıcıları, suç örgütlerini gerçek bir tarikat ve cemaatmiş gibi sunuyor. Kitaplar yazıyor, para kazanıyor. Cübbeli Ahmet Hoca ve İhsan Şenocak hocamıza da bu şahsa hak ettiğinden fazla önem atfettikleri için sitem ediyorum.

[Odatv.com](#)

□

[fetö](#)

[cem küçük](#)

[kripto](#)

[Hürriyet](#)

[arşiv](#)

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

[Künye](#)

[Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar](#)

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

